



Naturalne tynkowanie <https://naturalnetynkowanie.pl> 504680503
sklep@naturalnetynkowanie.pl



Zestaw próbek - tynki naturalne KOLORY ZIEMI

Producent: Costka

Czas wysyłki: 10 dni roboczych

Cena

109,00 PLN

Opis produktu

Zestaw to 12 szt. próbek tynków naturalnych (tynki gliniane wykończeniowe we wszystkich kolorach, tynk gliniany bazowy, tynk gliniany strukturalny, tynk wapienny), zapakowanych osobno w 1 kg worki, w postaci proszku.

Kolory tynku glinianego wykończeniowego w zestawie to: biały, jasnobezowy, beż, brąz, chłodny brąz, szary, jasnoszary, ciemnoszary, oliwka

Dzięki wieloletniemu doświadczeniu w pracy z tynkami naturalnymi Costka wypracował autorską kompozycję tynków w gamie naturalnych kolorów ziemi, która daje możliwość uzyskania różnych wykończeń architektonicznych.

Zestaw próbek tynków zawiera wszystkie oferowane przez nas tynki naturalne.

Niezależnie od tego, czy zakupisz tynk naturalny w próbkach, czy standardowym rozmiarze, jego jakość oraz kolor pozostają bez zmian. Daje to najlepsze możliwe wyobrażenie o końcowym efekcie.

Tynki naturalne: gliniane i wapienne są wykonane w 100% z naturalnych składników. Mają właściwości zdrowotne, chronią wnętrze oraz jego mieszkańców.

Ekologiczne tynki naturalne produkujemy i sprzedajemy w postaci proszkowej, dzięki czemu są jeszcze bardziej przyjazne dla środowiska. Próbka tynku naturalnego pakowana jest w 1 kg worek w postaci proszku. Aby otrzymać gotowy tynk, proszek COSTKA należy dodać do wody i dobrze wymieszać. Odpowiednio 1 opakowanie proszku należy wsypać do ok. 200 ml wody.

Zestaw

Zestaw składa się z dwunastu (12) kilogramowych (1 kg) próbek w proszku.

Grubość ziarna

Tynk gliniany wykończeniowy oraz wapienny: 0-1 mm, tynk gliniany bazowy: 0-5 mm, tynk gliniany strukturalny: 0-2 mm.

Skład

Tynk gliniany: kolorowe gliny, piaski kwarcowe, mąka marmurowa i włókna naturalne, dodatki mineralne i organiczne;
tynk wapienny: wapno hydratyzowane, kaolin, piaski kwarcowe, mąka marmurkowa.

Zastosowanie

Idealnie nadają się do zastosowania wewnątrz budynków, do wykańczania ścian i sufitów.

Aplikacja

Tynk naturalny aplikujemy na grubość ok. 5 mm powszechnie dostępnymi ręcznymi narzędziami tynkarskimi. Zamiast nakładać go bezpośrednio na ścianę, zalecamy nałożenie próbki tynku na oddzielne kawałki np. płyty gipsowej i pozostawienie do wyschnięcia.

Testowanie

Ustaw swoje przygotowane próbki w pomieszczeniu, które planujesz tynkować. Przenieś je do innych jego części, aby zobaczyć, jak zmienia się kolor w ciągu dnia i przy różnych rodzajach światła.